
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E CULTURE MODENE 

Decreto d’urgenza n.________ 

IL DIRETTORE 

 

 

➢ Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 dicembre 2022 in cui è stata deliberata l’ attivazione 

di una procedura comparativa finalizzato al conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad 

oggetto attività di supporto nell'organizzazione delle attività di Orientamento e dei Percorsi sulle 

Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) dei CdS del Dipartimento di Lingue 

 

➢ Visto l’avviso prot. N. 44 dell’ 11/01/2023  relativo al BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA per lo 
svolgimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto attività di supporto 
nell'organizzazione delle attività di Orientamento e dei Percorsi sulle Competenze Trasversali e 
l’Orientamento (PCTO) dei CdS del Dipartimento di Lingue 
 

➢ Visto il Verbale della Commissione per la valutazione comparativa in oggetto riunitasi in data 27/01/2023 

➢ Considerata l’urgenza dello svolgimento dell’attività che deve concludersi entro il 31 marzo 2023 
 

➢  Considerata l’impossibilità di convocare in tempo utile il Consiglio di Dipartimento  
 

D E C R E T A 

Che la dott.ssa Marta Aurora risulta in possesso dei requisiti necessari e che pertanto si può procedere alla 

stipula di un contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto: attività di supporto nell'organizzazione delle 

attività di Orientamento e dei Percorsi sulle Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) dei CdS del 

Dipartimento di Lingue  

Il compenso lordo omnicomprensivo è stabilito in Euro 1.100,00 (comprensiva degli oneri a carico del 

collaboratore e della struttura), derivante dal contratto graverà sul progetto 100018-2022-CB-

CONTDIDNEW_alternanza-002 

 

Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta del 7 febbraio 

2023 

 

Genova, 30 gennaio 2023  

               Il Direttore 

       Prof. Cristiano Broccias 

                                                                                          

 

 406 del 30/01/2023


